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VIRUS er veldig små,
ca. 0,0001 millimeter. 
Alle er vi opptatt av 
koronaviruset om 
dagen. Nå håper vi 
at vaksinen fungerer 
bra og at vi kommer i 
vanlig gjenge igjen.
Vi ønsker dere alle en
GOD VÅR og en
GOD PÅSKE!
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001

   Olav Nordbø           976 04 726

Menighetsnytt.
På grunn av koronasituasjonen er 
mange av menighetens samlinger 
utsatt eller avlyst. 
Gudstjenesten vil inntil videre bli 
streamet og gjort tilgjengelige via
menighetens facebook og nettside. 
Her vil vi også holde dere løpende 
orientert om situasjonen og aktiviteter 
som gjennomføres.
Det kan bli endringer på kort varsel.

Menighetens årsmøtet er utsatt til 
tirsdag 11. mai, og da håper vi at møtet 
kan avholdes i kirkesalen.

Konfirmasjonsgudstjenesten	er	utsatt	
til høsten.

God Påske

”Han ble såret for våre 
lovbrudd, knust for våre 

synder. Straffen lå på ham, vi 
fikk fred, ved hans sår ble vi 

helbredet”
Dette er påskeevangeliet fra Jes,53,3
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”Fra død til liv”
Det ligger et kaldt teppe over naturen. Det 
som stod friskt og blomstrende for bare noen 
måneder siden, synes nå å være dødt. Likevel vet 
vi at våren kommer. Trær og busker får nye blader 
og opp av jorden skyter snart friske skudd. 
Allerede før den siste snøen forsvinner kan de før-
ste vårblomstene fortelle at vi går mot en ny
sommer. Vinteren slipper taket, våren kommer og 
død blir til liv.

Over alt vil det grønnes, og vi vil få trua på at Bøkeskogen kan bli grønn i 
tide, også i år .På eng og åker vil våronna gjøres, det vil bli plantet og sådd.
“For hvis ikke hvetekornet faller i jorden og dør, blir det bare det ene kornet. Men
hvis det dør, bærer det rik frukt.” Slik er det.
Det kalles “hvetekornets lov”, men gjelder for flere enn hvetekornet.

I Johannes evangeliet, kapittel 12, møter vi Jesus 
som er kommet til Jerusalem. Han nærmer seg 
høydepunktet i livet sitt. Det han er kommet for skal 
snart fullføres. Byen myldrer av folk, for det er like 
før påske, og det er mange som samler seg der 
Jesus er.
Det er da Jesus bruker bildet med hvetekornet.
“Timen er kommet da menneskesønnen skal bli
herliggjort. Sannelig, sannelig, jeg sier dere: 
Hvis ikke hvetekornet faller i jorden og dør, blir 
det bare det ene kornet. Men hvis det dør, bærer 
det rik frukt.” (Joh. 12,23)

Slik som kornet bærer frukt ved å dø, blir altså Jesus
herliggjort gjennom fornedrelse, lidelse og død. Snakk om antiklimaks, men like-
vel så jordnært. For det er jo akkurat dette som skjer ved påsketider hvert år. Kor-
net legges i jorda og dør, men gjennom døden vokser det til nytt liv, mangedoblet 
det som døde.
Naturen er på mange måter et bilde på Guds rike. Årstidene, et bilde på det evige.
Slik vinteren må vike for våren, slik skal døden en gang gi tapt for livet.
Og slik kornet gir næring til den som spiser av brødet, slik gir Jesus liv til alle som
kommer til han.
Så la oss med glede og forventning se frem mot påskens seier, der Jesus, gjen-
nom sin død og oppstandelse, gjør død til liv.

God påske!
Arne
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Korsvandring, langfredag 2.april kl. 17.00.
Oppmøte ved inngangen til Bøkeskogen.

Korsvandring på langfredag har lang tradisjon, også i Larvik.
Alle byens menigheter, i regi av Larvik Kristne Lederforum, inviterer til en stille 
vandring. 
Ruten går til representanter for 
ulike samfunnsinnstanser, hvor 
vi stanser og ber for byen, folk 
og samfunn. 

Turen tar omkring en time og 
ender opp på torget.

 Påskeverksted, lørdag 20. mars.
Det blir litt annerledes enn tidligere. Vi har på forhånd laget poser med litt 
forskjellig oppi; noe å lage og noe å gjøre. Posene kan dere hente på Meny 
Søndersrød lørdag 20. mars mellom kl.11 
og 13, vi er der så lenge vi har poser å 
dele ut!
Det som blir laget og svarene på påske-
oppgavene kan vises frem på G17 på 
søndag 21. mars. Det er en barnevennlig 
gudstjeneste på zoom.

Arrangeres av Brunlanes Frikirke 
og Berg menighet

Øvrige arrangementer i påsken
  Palmesøndag, kl.11.00 
   Gudstjeneste. 
    Pastor Arne Hersdal

   Langfredag, kl.20.00
   Pasjonssamling. 
   Pastor Arne Hersdal

   1. påskedag, kl.11.00
    Familiegudstjeneste. Pastor Christer Rahm

    På grunn av koronasituasjonen er det usikkert  
    hvordan påskesamlingene kan gjennomføres.
    Dersom vi ikke kan samles i kirken, legger vi opp
    til utendørsarrangement.
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JESUS HAR VIST OSS HVEM GUD ER.
Siden det nå går mot påske, er det kanskje ikke det mest naturlige å tenke på 
en sang vi gjerne synger når det er jul. Allikevel: Eyvind Skeie minner oss om 
forbindelsen mellom de to høytidene når han skriver om Jesus på denne måten: 
«Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten til himlen 
for meg». Gud kom ned til vår jord da han lot sin sønn bli født inn i vår verden. 
Jesus ble prøvet i alt – også lidelse og død. Det blir vi sterkt minnet på i påskens 
budskap. Viktigst av det som skjedde, er Jesu oppstandelse, hans seier over 
døden. Ved det åpnet han porten til himmelen for oss mennesker, så vi kan ha 
fellesskap med Gud.
I vår menighet har det i en periode blitt lagt 
vekt på uttrykket «En åpen dør». Ja, det står til 
og med en dør med karmer, foran i kirken. Når 
døra blir åpnet, kan vi se alterbildet av Jesus på 
innsida, og han står der med utstrakte armer. 
En åpen dør. Vi er invitert inn. Jesus har vist oss 
hvem Gud er. Guds vesen er kjærlighet, og han 
ønsker å være til stede for oss. Vi kan få vende 
oss til Gud og be om hans velsignelse. Ordene 
som avslutter Eyvind Skeies salme, kan også 
være vår bønn: «Velsign oss, vær med oss, 
gi lys på vår vei, så alle kan samles i himlen 
hos deg!». 

 Et sentralt bibelord fra Johannes-evangeliet 
kapittel 3, vers 16, det vi også kaller «Den lille 
Bibel», sier noe om hva Gud vil gi oss, og hvem han vil være for oss: «For så 
høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.» Vi er dyrebare i Guds 
øyne, og høyt elsket av ham. Guds kjærlighet varer alltid. Den kjenner ingen 
grenser, ingen timer eller dager. Gud inviterer oss til å hvile i hans omsorg med 
våre liv – i tid og evighet. Men Gud ønsker ikke å tvinge seg på noen med sin 
kjærlighet. Det er opp til oss å velge å ta imot.   Torill Hafsten
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Vi møter 3 damer som skal ut å gå i kulda, og stiller dem 4 spørsmål: 
1. Hvordan har du hatt det i coronatiden?
2. Er det noe du savner i denne tiden? 
3. Skal du ta vaksine? 
4. Hva vil du gjøre når vi får normale tider igjen?
Cindy Lund: 
1. Det har vært en rar tid, men jeg har jobbet som vanlig.
2. Savner å klemme og være hjemme hos folk.
3. Jeg har allerede fått første dose. 
4. Få til noen store selskaper igjen, klemme mange og   invitere 
til gudstjenester med mange folk.
Ragnhild Sandberg: 
1. Jeg har vært på jobb og brukt munnbind. 
2. Savner å være sammen med venner og klemme folk. 
3. Ja. 
4. Jeg håper vi snart får normale tilstander, og da vil jeg ut å 
     reise, til Sverige og Danmark, og til Syden neste vinter.
Hilde Gusland:
1. Egentlig har jeg hatt det litt fint og fått henta inn nye krefter.
2. Savner fysisk kontakt og samlinger i kirken.
3. Ja.
4. Ha fest og glede meg sammen med mange mennesker.  

Koronatiden i bygda vår
Pastor Hersdal:
“Hvordan har du det?” Det var tilsynsmannen (regionlederen) som ringte og 
lurte på hvordan det stod til. Koronaen hadde kommet over oss, og de fleste 
samlingspunkter var brått blitt kuttet. Møter og samlinger ble avlyst, utsatt eller 
gjennomført digitalt. Bare enkelte smågrupper våget å komme sammen.
For meg var det en bratt læringskurve å skulle preke inn i et kamera på en helt 
naturlig måte. Det kjentes stivt og unaturlig. Jeg gjorde mange opptak både inne 
og ute i forkant av hver gudstjeneste, uten å bli helt fornøyd. 
Men menigheten var raus i sine tilbakemeldinger og det ga frimodighet til å 
fortsette.  
Så da tilsynsmannen ringte for å høre hvordan jeg hadde, så svarte jeg at det 
gikk bra, selv om jeg rett ofte ikke kjente særlig  komfort i 
koronasonen. 
Nå står vi midt i koronabølge to og venter på vaksine. En 
gang etter medio mai skal det visst bli min tur. Da skal livet 
bli lettere. 
To koronatester har jeg tatt - begge heldigvis negative. Og 
det er grunn til optimisme, når selv det negative er positivt.
Så får vi ordne oss i fellesskapet og kohorten som best vi kan og håpe at vi snart 
kan samles, både hjemme, i lag og foreninger, og i menigheten. 
Alt skal bli bra igjen!!           Arne
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Hvordan har dere hatt på på BAKERIET I HAVNA i denne coronatiden? 
Vi stengte 14 dager i mars i fjor, men siden har 
det vært oppe her. Det er nok litt mindre folk, men 
stort sett har det gått greit. Kundene har vært 
flinke og tatt hensyn og brukt antibac. 
Vi har vært forsiktige og litt reserverte, og vi har 
ikke ryddet bordene før vi ser at det er ledig.
Hva ser dere fram til når det blir mere normale dager? 
 Da håper vi det blir mer tid til samvær med 
 familie og venner og litt mere klemming.

På bakeriet i Havna snakka vi med       Snart skal vi nok ta vaksine, og så håper vi at det
to smilende damer: Anne-Mette Rodal   snart blir normale tider igjen. 
og Asta Kristine Waale.                           

Vi tar også en tur innom MENY og møter også der en 
smilende Dag Arild Bakken og spør ham om hvordan de har 

opplevd denne coronatiden. 
Sommeren 2018 ble fantastisk og vi trodde at nå var 
toppen nådd, men i 2019 gikk det like bra. Sommeren 
2020 hadde vi en omsetning uten sidestykke med ca. 
30% økning. Vi har ikke sagt opp noen, men heller 
ansatt flere nye. Noen som er i permisjon, spurte om 
de kunne jobbe her. En av de som kom, endte som 
lærling og har tatt fagprøven. 
Vi har nå todelt system: de fleste jobber om dagen, 
men noen også om natta med netthandel. Det er 
nesten åpent her hele tida. Vi har ca. 150 ordre i 
netthandelen hver dag så nå har vi virkelig prøvd 
dette også.
Vi kan maks være 120 personer inne, men vi har aldri 
stoppet noen for kundene er flinke til å utnytte hele 
åpningstiden.Vi er også nøye med rutiner og har brukt 
mange liter med antibac. Kundene er flinke til å følge 

reglene, vaske hendene og bruke munnbind. Mange er sjeldnere i butikken nå, men til 
gjengjeld handler de mer hver gang de er her. 
Påsken 2020 stengte vi, og det ble en nedgang på 60%. Da vi åpnet etter påske, dro 
det seg på og siden har det vært full fart. Jeg må få sagt at denne økningen har en 
bismak for jeg føler virkelig med alle som sliter i disse tidene.

VAFFELDAGEN 
Du har sikkert lest i kalenderen til MENY at 25.mars er det vaffeldag. 

Brunlanes Frikirke spurte Dag Arild på Meny om vi kunne gjøre noe denne dagen, 
lage vaffelrøre, steke vafler og dele ut til alle som kommer. 

Det var en god ide, sa Dag Arild, jeg holder vaffelrøra og dere kan steke så mye 
vafler dere vil! 

Med dette ønsker vi deg vel møtt på MENY torsdag 25.mars til nystekte vafler.
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Mer om vårsemesteret
Gospellunch. 
Nå er det lenge siden vi har kunnet møtes 
for korsang, lunsj og samtale. Det er 
det mange av oss som savner. Det ble 
faktisk bare to samlinger, med strenge 
koronarestriksjoner, i høst. Vi så derfor 
fram til å starte opp etter nyttår. Men så ble 
det nye innstramninger. I tillegg dukkert det 
muterte viruset opp, og skapte ytterligere 
usikkerhet.
Men så snart regjeringen åpner opp for «aktiviteter innendørs for voksne», setter 
vi i gang. Koronarestriksjoner skal vi klare en stund til. Om vi så må synge med 
to-tre meters avstand til hverandre. Det er i hvert fall sikkert. Og det gleder vi oss 
til!
      Edna Napstad og Laila Fresjarå Foldvik

Target starter opp igjen
Etter en litt kjedelig høst med mye avstand og lite aktivitet har Target startet opp 
igjen i 2021. Vi har allerede arrangert bingokveld og spillkveld. Vi samles hver 
fredag og har aktiviteter tilpasset smittevernsreglene. Utover våren kommer det 
flere spennede kvelder, så vi håper du blir med.

Target er for ungdommer i 
8.kl og oppover og samles på 
Frikirken hver fredag kl. 19.30-
23.00.

Target-styret i 2021 består av:
 Emma Skuggedal Byholt, 
Thomas Warhaug Tesaker, 
Christine Ramm, Helle 
Gundersen og Lydia Foldvik.
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Formiddagstrim
I denne koronatiden er det kommet ønske om å få 
til noen gåturer i nærmiljøet. Vi har derfor startet 
opp med Formiddagstrim og vil fortsette med dette 
fram til påske. 
Hver mandag kl.11 kan du møte opp på 
parkeringsplassen i Havna (den store før 
bakeriet). Turene blir på ca. 1 time og er åpent for 
alle. Vi følger gjeldende smittevernregler og går uansett vær.

Kirketrim er også gåturer i nærmiljøet, men 
disse er alltid lagt til ettermiddagen. Her er det 
oppmøte på forskjellige steder. Noen ganger tar 
vi en kaffepause underveis (se under). Turene 
varer ca en time (+evt kaffepause). Praten og det 
sosiale er en viktig del av turen. Velkommen på 
tur! 
Alle turene starter kl 18.00 (Ikke værforbehold) 
8.april, 22.april, 6.mai, 20.mai, 3 juni og 17.juni.

Formiddagstreff
Første torsdag i måneden kl.11. 
Slik det ser ut nå, blir det samling 4.april og 
6.mai. 
Formiddagstreffet er 50 år, men vi fikk ikke 
feiret det på grunn av koronaen. Vi satser 
på litt feiring torsdag 6. mai med kåseri 
”Formiddagstreffet 50 år” av Ruth Melau og 
bløtkake. Følg med i ØP.  
 
Gutta på tur 
Vi prøvde oss på noen turer i høst, men har hatt en altfor lang pause. Nå satser vi 
på at vi kan komme i gang igjen. Planen er:
7.april:   Havneberget og litt til. Parkering v/
Gurvika
21.april:Skråvika og Trefoten med Frisbee.   
              Parkering v/Nesjarheim (Fredtun)
6.mai:   Trafjorden og Normandbo. 
              Parkering på Høvik (Hummerbakken)
19.mai:  Nalum skole og tur i nærmiljøet der.
              Parkering Nalum skole. 
2.juni:   Citadelløya med omvisning på 
              Stavernsodden fyr med Nils Melau.
 
Turene	starter	kl.11	og	alle	har	med	kaffe	og	litt	mat.
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FREDTUN – STAVERN FOLKEHØYSKOLE – 
med 100 fargerike år.

I Frikirken hadde pionerer tanker om 
folkehøyskole, allerede i 1907. Et skolestyre 
ble valgt i 1916 og bygging vedtatt i 1919. 
Av flere forslag til byggesteder i landet, ble 
Brunlanestomta på Enigheten gård valgt, som 
den best egnede. Brunlanes Frikirke betalte 
halve kjøpesummen for Fredtuntomta i 1920. På 
nyåret i 1920 startet byggearbeide, og 9. januar 
1921 ble Fredtun, Frikirkens ungdomsskole,                 Dette var Fredtun 1921
innviet og 700 mennesker deltok i åpningen.                 
Tegninger kom fra byggmester Hagen i Kristiansand og reising av hovedbygget 
ble ledet av byggmester Skjuve fra Tønsberg. Byggegruppa var en stor 
dugnadsgjeng, og mange fra Brunlanes og distriktet ellers deltok. I referater 
står: Arbeidet gikk med liv og lyst. Her nevnes: Hjalmar Jensen, fra Larvik, 
Gusland, Aske og Manvik, og  oppføring av grunnmuren ble ledet av M. Sky, alle 
Brunlanes. I den stedlige byggekomiteen var Knut Jahren, Nils Snørsvald og Karl 
Johan Katrineborg med. Med hest og vogn samlet Katrineborg inn materialer 
og byggevarer. Han fikk æresnavnet: «den hjelpsomme bror». Etter arbeidstid 
spanderte han flere ganger fløtegrøtlag på Katrineborg, og meieribestyrer 
Anthonissen i Stavern inviterte til hjemlig samvær. På kveldstid kunne 
dugnadsgjengen være med på møter i Stavern, på Aske og Holhjem og andre 
steder i distriktet. Tiedemann Johansen talte og en stor kollekt til byggearbeide ga 
oppmuntring.
Allerede før krigen skjedde utvidelser på Fredtun, ved bygging av Styrerboligen, 
Gutteheimen og uthuset Amerika. I 1946 kom tilbygget Dagligstua og i 1950 
åra bygges gården  Nedre Enigheten, som skolen hadde fått kjøpt, om til 
forsamlingssal, foredragssal og klasserom. Nesninger var sterkt med også ved 
disse arbeidsoperasjonene. Under krigen 1940-45 forpaktet Fredtun Enigheten, 
og poteter, grønnsaker, korn og slakt ble levert skolen. Det bidro til at skolen som 
en av få folkehøyskoler 
i landet klarte å drive i 
alle krigsåra.
Det første kullet hadde 
29 elever. På 1930 
tallet gikk starten 
for Fredtun som et 
viktig stevne- og 
leirsted sommerstid. 
Skolefagene var 
i mange år som i 
realskolen, med 
teoretisk og praktisk 
linje. 
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I 1975 legges om til linjesystem, noe som fortsatt praktiseres. Som vannsport 
og friluftsliv, musikk – scene og studio, skuespiller og teater, bistand og volontør, 
blålys med innslag fra tjenester som politi og ambulanse, turn, golf, idrett og 
kickboxing. I mange år har ungdom fra ulike land verden over, vært studenter på 
Fredtun.
I dag har skolen internatplass til 125 studenter. Å bo i internat, leve i et fellesskap 
med andre, og oppleve et trivelig ungdomsmiljø gir verdier for livet. Fortsatt kan 
nok slagordet til folkehøyskolens ideskaper Grundtvig gjelde: «Hva solskinn er 
for den sorte muld, Er sann opplysning for muldets frende.  Langt mere verd enn 
det røde gull, Det er  sin Gud og seg selv å kjenne». 
Det er bra søkning til skolen.
Brunlanes Frikirke har vært en god støttespiller for Fredtun i mange år. Hver 
høst år etter år, kom store potetlass og grønnsaker til skolen. Elever og lærere 
deltok på Brunlanesdagen, ved gudstjeneste og sangmøte og med middag i 
hjemmene. I 1934 startet menigheten med Fredtunmisjon en gang i måneden for 
å samle inn penger til Fredtun.Det var også Fredtunringer på Fredtun med stor 
oppslutning fra distriktet. Et viktig samlingssted for mange, som nå er nedtegnet i 
ei jubileumsbok: Stavern fhs – FREDTUN – 100 fargerike år.             Nils Melau

Skikkelig bok om Fredtun i 100 år. 
Denne boka er en dokumentasjon av det som har 
foregått på skolen gjennom alle 
disse årene. Den tar for seg 
hvert enkelt tiår og belyser det 
som skjedde på skolen, og hele 
boka er full av bilder. 
Virkelig en bok å se og lese i!
Boka er til salgs i Brunlanes 
Frikirke til kr. 349,-
Vippsnr. 88401, mrk.Fredtun
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Innbydelse til konfirmantundervisning
i Brunlanes Frikirke.

Er du konfirmant til neste år? Eller kjenner du 
noen som er det?
Dersom du ønsker du å stå til konfirmasjon i 
Brunlanes Frikirke, vil vi gjerne høre fra deg.
 
Vi har planlagt en samling for neste 
års konfirmanter, onsdag 9.juni, kl. 
19.00.

Vi holder åpent for å kunne samles i kirka, men 
om restriksjonene fortsetter blir 
det på nett. Hvis du ønsker å delta på 
samlingen ta gjerne kontakt med oss for 
nærmere informasjon.
Konfirmasjonssøndagen blir søndag 24. april 2022.
 
Konfirmantarbeidet knyttes opp mot menighetens øvrige ungdomsarbeid, Target. 
Undervisningen vil derfor legges til fredag ettermiddag, kl. 17.30 – 19.30.
Dersom du ønsker å være konfirmant hos oss, eller har spørsmål til opplegget, 
kan du ta kontakt med pastor Christer Rahm (tlf.95 30 91 92), eller på 
e-post: christer.rahm@brufri.no. 
Samlingen er for øvrig helt uforpliktende med tanke på om du vil stå til 
konfirmasjon i Frikirken eller ikke.

EKKO-MEDIA
I Brunlanes Frikirke er det en gjeng som ordner med lys, lyd og bilder. 
Ofte snakker vi om Mediagruppa, men det offisielle navnet er EKKO-

Media. Vi ser dem ikke alltid, men de gjør en 
fantastisk jobb for at vi som er i kirken skal få 
tekst og bilder på skjermen og lyd i rommet. 
Denne gjengen har holdt på i mange år, og 
hovedledere er Ole Johan Gusland og Jan Georg 
Skuggedal. 
Det siste året har Ekko-Media hatt ansvaret for 
å få gudstjenestene overført hjem til våre TV-
apparater og Ipader. Det ligger mye arbeid bak 
dette, og menighetsbladet har vært på besøk på 
galleriet og bak kulissene.

Det er mange kabler som må ordnes, sier
Ole Johan der han kryper undt på gulvet.
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Oppe på galleriet finner vi lederne for 
Juniorgruppa i EKKO-Media, Sindre 
Manvik og Jan Thore Gusland. 
Disse to er lederne for Theodor, 
Sverre, Aksel, Eimond, Harald og 
Kornelius som læres opp til å bruke 
alt utstyret som EKKO-Media har.

Her er Jan Thore klar til å gjøre 
opptak av pastor Hersdal som skal 
tale. Bak spaker, PC og andre ting 
sitter Sindre og styrer det hele.

Juniorgruppa har samlinger hver onsdag kveld.
I tillegg har de eldste i EKKO-Media samlinger og er med på forskjellige oppdrag. 
Denne gruppa består av Tomas, Nataniel, Ståle, Jonatan, Thomas og Johan i 
tillegg til Sindre og Jan Thore. 
Denne gjengen har kjørt lyd og bilder/film bl.a. for Norgesmesterskapet i turn for 
juniorer, 50 årsjubileumet til Stag, barneleir på Fredtun og Visjon på Fredtun. 
 

I dag skal vi streame 
gudstjenesten i kirken. Da 
samles vi kl.9 og gjør mange 
forberedelser. Når klokka er 11, 
må alt være ferdig, og da tar 
vi tar film og lyd og sender det 
direkte ut på nettet. Da kan folk 
sitte hjemme å se dette på TV 
samtidig som vi tar opp, forteller 
Jan Georg Gusland.

Bilde fra galleriet med kamera og andre 
remedier som brukes.       I begynnelse av korona-

perioden tok vi opptak dagene 
før gudstjenesten, og så laget 
vi en ferdig film etter mange 
timers redigering. Nå går alt 
direkte.

Her er Sindre og Jan Thore i 
rommet bak galleriet der de har 
mye utstyr. 
Vi kan være glad for at det er 
noen som forstår hvordan de 
kan få dette til å virke.
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SØNDAGENS TEKSTER 

Mars
7.mars: 3.søndag i fastetiden
Job 2,1-10 Ef 6,10-18           Mark 9,17-29
14.mars: 4..søndag i fastetiden
4.Mos 21,4-9 2 Kor 5,18-21     Joh 3,11-16

21.mars: Maria budskapsdag
Jer 33,14-17 Ef 1,3-6              Luk 1,46-55

28.mars: Palmesøndag
Jes 56,6-8 Rom 3,21-26      Matt 26,6-13

April
1.april: Skjærtorsdag
Jer 31,31-34 Hebr 10,19-25    Luk 22,14-23

2.april: Langfredag
Luk 22,39 - 23,46

4.april: Påskedag
Jes 52,7-10 Rom 14,7-9        Matt 28,1-10

11.april: 2.søndag i påsketiden
Jer 31,1-6 1 Joh 5,1-5        Joh 21,15-19

18.april: 3.søndag i påsketiden
Esek 34,23-31 Hebr 13,20-21   Joh 10,1-10

25.april: 4.søndag i påsketiden
Jes 43,16-21 Åp 2,1-7             Joh 13,30-35
Mai
5.mai: 5.søndag i påsketiden
1 Kong 17,8-16 Rom 12,1-3        Luk 13,18-21

9.mai: 6.søndag i påsketiden
Dan 9,17-19 3 Joh 11          Matt 7,7-12 

13.mai: Kristi himmelfartsdag 
Dan 7,13-14 Rom 10,6-10      Luk 24,46-53

16.mai: Søndag før pinse 
Sak 14,6-9 Åp 21,22-27       Joh 3,16-21

23.mai: Pinsedag
1 Mos 1,1-5 1 Kor 12,12-13   Joh 14,15-21

30.mai: Treenighetssøndag
1 Mos 18,1-8 Rom 11,33-36     Luk 10,21-24

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Man-fre: 06.00 - 17.00
Lørdag:  06.00 - 16.00
Søndag: 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med	våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   

Mobil: 900 14 123



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15.mai

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Februar

Ma. 22.  kl.1100 Formiddagstrim
Ti.   23. kl.0900 Bønnesamling
Fr.   26. kl.1730:  Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø.  28. kl.1100 G11 Gudstjeneste (digitalt)
Mars

Ma.  1. kl.1100:  Formiddagstrim (se side 9)
 kl.1745: Gnisten
Ti.    2. kl.0900: Bønnesamling
Fr.    5. kl.1930 Target
Sø.  7. kl.1700 G17 Gudstjeneste (digital)
Ma.  8. kl.1100 Formiddagstrim
Ti.    9. kl.0900: Bønnesamling
 kl.1930 Misjonskveld
Fr.  12. kl.1730 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 14. kl.1100 G11 Gudstjeneste (digital)
Ma. 15. kl.1100 Formiddagstrim
 kl.1745 Gnisten
Ti.   16. kl.0900 Bønnesamling
Fr.   19. kl.1930 Target
Lø.  20. kl.1100 Møt opp på MENY, 
   Søndersrød kl.11-13
Sø. 21. kl.1700 G17 Gudstjeneste (digital)
Ma.22. kl.1100 Formiddagstrim
Ti.  23. kl.0900 Bønnesamling
To. 25. kl.1000 Gratis nystekte vafler hele 
   dagen. Vaffeldagen.
Fr.  26. kl.1730 Konfirmantsamling 
  kl.1930 Target
Sø. 28. kl.1100 Palmesøndag. Gudstjeneste
 
April

Fr.    2. kl.2000 Langfredag. Pasjonssamling
Sø.  4. kl.1100 Påskedag. Familie-
   gudstjeneste. Nattverd
Ma.  5. kl.1745 Gnisten
Ti.   6. kl.0900 Bønnesamling
To.  8. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.   9. kl.1730 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 11. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ti.  13. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1930 Misjonskveld

Fr.  16. kl.1930 Target
Sø. 18. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma. 19. kl.1745 Gnisten
Ti.   20. kl.0900 Bønnesamling
Fr.  23. kl.1730 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 25. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ti.   27. kl.0900 Bønnesamling
Fr.  30. kl.1930 Target

Mai
Sø.  2. kl.1100 G11 Gudstjeneste. Nattverd
Ma. 3. kl.1745 Gnisten
Ti.   4. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1900 Misjonskveld
To.  6. kl.1100 Formiddagstreff. 50 år. 
Fr.   7. kl.1930 Target
Sø. 9. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ti.  11. kl.0900 Bønnesamling
 kl.1930 Menighetens ÅRSMØTE
Fr. 14. kl.1930 Target
Sø.16. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.17. kl.1745 Gnisten
Ti.  18. kl.0900 Bønnesamling
Fr. 21. kl.1930 Target
Sø.23. kl.1100 G11 Høytidsgudstjeneste. 
  Pinsedag
Ti. 25. kl.0900 Bønnesamling
Fr. 28. kl.1930 Target
Sø.30. kl.1100 Sommeravslutning på 
  Bakkesletta. 
  Sammen med Berg menighet
Ma.31. kl.1745 Target
Ti.   1. kl.0900 Bønnesamling
Fr.   4. kl.1930 Target
Sø.  6. kl.1100 G11 Gudstjeneste. Nattverd
Ti.   8. kl.0900 Bønnesamling
Fr.  11. kl.1930 Target
Sø. 13. kl.1100 G11 Gudstjeneste

  
  Vi tar forbehold om endringer. 
  Følg med i ØP, på vår facebook og 
  på vår nettside: www.brufri.no
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